
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
"Remont nawierzchni odcinków dróg gminnych w m. Bogaczewo i Gronowo Górne” w podziale na części

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Elbląg

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170747738

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Browarna 85

1.4.2.) Miejscowość: Elbląg

1.4.3.) Kod pocztowy: 82-300

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski

1.4.7.) Numer telefonu: 552341884

1.4.8.) Numer faksu: 552340871

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminaelblag.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.gminaelblag.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00422477/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-03 14:20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00417744/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
„Część 1 - remont nawierzchni odcinka drogi gminnej (dz. nr 43) o długości ok. 60mb w m. Bogaczewo”. Zakres części 1
(Bogaczewo) obejmuje wykonanie m.in. następujących robót:
a) karczowanie krzewów i pielęgnacja drzew
b) wykonanie robót ziemnych 
c) profilowanie i zagęszczenie istniejącego podłoża
d) ścięcie poboczy
e) wymiana części podbudowy z kruszywa łamanego betonowego
f) wykonanie warstwy odsączającej
g) wykonanie nowej nawierzchni z płyt drogowych 300x150x15 cm
h) wykonanie poboczy z mieszanki kruszywa niezwiązanego kamiennego 
i) uzupełnienie humusu.

Po zmianie: 
„Część 1 - remont nawierzchni odcinka drogi gminnej (dz. nr 43) o długości ok. 60mb w m. Bogaczewo”. Zakres części 1
(Bogaczewo) obejmuje wykonanie m.in. następujących robót:
a) karczowanie krzewów i pielęgnacja drzew
b) wykonanie robót ziemnych 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00422477/01 z dnia 2022-11-03

2022-11-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



c) profilowanie i zagęszczenie istniejącego podłoża
d) ścięcie poboczy
e) wymiana części podbudowy z kruszywa łamanego betonowego
f) wykonanie warstwy odsączającej
g) wykonanie nowej nawierzchni z nowych płyt drogowych pełnych 300x150x15 cm obustronnie zbrojonych
h) wykonanie poboczy z mieszanki kruszywa niezwiązanego kamiennego 
i) uzupełnienie humusu.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Część 2 – remont nawierzchni odcinka drogi gminnej (dz. nr 26/4) o długości ok. 200mb w m. Gronowo Górne ul.
Brylantowa. Zakres części nr 2 (Gronowo Górne Brylantowa) obejmuje wykonanie następujących robót:
a) profilowanie i zagęszczenie istniejącej nawierzchni z kruszywa 
b) wykonanie robót ziemnych w celu korekty niwelety
c) ścięcie poboczy
d) wykonanie nasypów w celu uformowania korpusu drogowego
e) wykonanie nowej nawierzchni z płyt drogowych 300x150x15 cm
f) wykonanie poboczy z mieszanki kruszywa niezwiązanego kamiennego 
g) uzupełnienie istniejącej drogi kruszywem i uformowanie korpusu drogowego,
h) humusowanie z obsianiem.

Po zmianie: 
Część 2 – remont nawierzchni odcinka drogi gminnej (dz. nr 26/4) o długości ok. 200mb w m. Gronowo Górne ul.
Brylantowa. Zakres części nr 2 (Gronowo Górne Brylantowa) obejmuje wykonanie następujących robót:
a) profilowanie i zagęszczenie istniejącej nawierzchni z kruszywa 
b) wykonanie robót ziemnych w celu korekty niwelety
c) ścięcie poboczy
d) wykonanie nasypów w celu uformowania korpusu drogowego
e) wykonanie nowej nawierzchni z nowych płyt drogowych pełnych 300x150x15 cm obustronnie zbrojonych
f) wykonanie poboczy z mieszanki kruszywa niezwiązanego kamiennego 
g) uzupełnienie istniejącej drogi kruszywem i uformowanie korpusu drogowego,
h) humusowanie z obsianiem.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
Część 3 – remont nawierzchni odcinka drogi gminnej (dz. nr 28/11) o długości ok. 200mb w m. Gronowo Górne ul.
Bursztynowa. Zakres części nr 3 (Gronowo Górne Bursztynowa) obejmuje wykonanie następujących robót:
a) profilowanie i zagęszczenie istniejącej nawierzchni z kruszywa 
b) rozbiórka istniejącej nawierzchni z betonu
c) ścięcie poboczy
d) wykonanie robót ziemnych w celu korekty korpusu drogowego
e) wykonanie nasypów w celu uformowania korpusu drogowego
f) wykonanie nowej nawierzchni z płyt drogowych 300x150x15 cm
g) wykonanie poboczy z mieszanki kruszywa niezwiązanego kamiennego 
h) uformowaniu korpusu drogowego
i) udrożnieniu przepustów
j) humusowanie z obsianiem.

Po zmianie: 
Część 3 – remont nawierzchni odcinka drogi gminnej (dz. nr 28/11) o długości ok. 200mb w m. Gronowo Górne ul.
Bursztynowa. Zakres części nr 3 (Gronowo Górne Bursztynowa) obejmuje wykonanie następujących robót:
a) profilowanie i zagęszczenie istniejącej nawierzchni z kruszywa 
b) rozbiórka istniejącej nawierzchni z betonu
c) ścięcie poboczy
d) wykonanie robót ziemnych w celu korekty korpusu drogowego
e) wykonanie nasypów w celu uformowania korpusu drogowego
f) wykonanie nowej nawierzchni z nowych płyt drogowych pełnych 300x150x15 cm obustronnie zbrojonych
g) wykonanie poboczy z mieszanki kruszywa niezwiązanego kamiennego 
h) uformowaniu korpusu drogowego
i) udrożnieniu przepustów
j) humusowanie z obsianiem.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 4)

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00422477/01 z dnia 2022-11-03

2022-11-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
Część 4 – remont nawierzchni odcinka drogi gminnej (dz. nr 201) o długości ok. 100mb w m. Gronowo Górne ul.
Kryształowa. Zakres części nr 4 (Gronowo Górne Kryształowa) obejmuje wykonanie następujących robót:
a) wykonanie nowej nawierzchni z płyt drogowych 300x150x15 cm 
b) wykonanie nowej nawierzchni zjazdów
c) wykonanie poboczy z kruszywa łamanego
d) wykonanie dowiązania się do zjazdów i skrzyżowania na działkach przyległych
e) karczowanie krzewów.

Po zmianie: 
Część 4 – remont nawierzchni odcinka drogi gminnej (dz. nr 201) o długości ok. 100mb w m. Gronowo Górne ul.
Kryształowa. Zakres części nr 4 (Gronowo Górne Kryształowa) obejmuje wykonanie następujących robót:
a) wykonanie nowej nawierzchni z nowych płyt drogowych pełnych 300x150x15 cm obustronnie zbrojonych
b) wykonanie nowej nawierzchni zjazdów
c) wykonanie poboczy z kruszywa łamanego
d) wykonanie dowiązania się do zjazdów i skrzyżowania na działkach przyległych
e) karczowanie krzewów.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00422477/01 z dnia 2022-11-03

2022-11-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia "Remont nawierzchni odcinków dróg gminnych w m. Bogaczewo i Gronowo Górne” w podziale na części
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Elbląg
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170747738
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Browarna 85
	1.4.2.) Miejscowość: Elbląg
	1.4.3.) Kod pocztowy: 82-300
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski
	1.4.7.) Numer telefonu: 552341884
	1.4.8.) Numer faksu: 552340871
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminaelblag.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.gminaelblag.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00422477/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-03 14:20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00417744/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



